



# TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 24]

CHENNAI, WEDNESDAY, JUNE 25, 2014  
Aani 11, Jaya, Thiruvalluvar Aandu – 2045

## Part VI—Section 2

Notifications of interest to a section of the public  
issued by Heads of Departments, etc.

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

### CONTENTS

	<i>Pages.</i>
TAMIL NADU ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION	
Amendment to the Tamil Nadu Electricity Supply Code .. .. .	360-365
GOVERNMENT EXAMINATIONS / EDUCATIONAL OFFICERS	
Loss of Certificates .. .. .	366-377

**NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.**

---

**TAMIL NADU ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION**

**Amendment to the Tamil Nadu Electricity Supply Code**

*[Notification No. TNERC / SC /7-35 dated 03-06 -2014]*

No. VI(2)/152/2014.

In exercise of the powers conferred by Section 181 read with Section 50 of the Electricity Act, 2003(Central Act 36 of 2003) and all other powers enabling it in this behalf, the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission hereby makes the following amendments to the Tamil Nadu Electricity Supply Code, the draft of the same having been previously published as required under sub-section (3) of the said section.

AMENDMENTS

In the said Regulations, in regulation 22, -

- (1) sub-regulation (4) shall be omitted;
- (2) in sub-regulation (5), for the expression "total arrears due", the expression "all the arrears / charges due from the consumer" shall be substituted;
- (3) in sub-regulation (6),—
  - (i) in clause (i), -
    - (a) after the word "disconnected", the expression "for more than six months" shall be inserted;
    - (b) the expression "beyond the notice period of three months" shall be omitted;
  - (ii) in clause (ii) the expression "in accordance with sub-regulation (4)" shall be omitted.

(By Order of the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission)

Chennai-600 008,  
3rd June 2014.

S. GUNASEKARAN,  
*Secretary,*  
*Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission.*

EXPLANATORY STATEMENT

The Hon'ble High Court of Madras in its order dated 30-10-2013 in WP.No.29504 of 2013 suggested to frame guidelines or instructions so as to enable the enforcing authorities to invoke regulation 22 of the Tamil Nadu Electricity Supply Code, 2004 in proper perspective in the matter of granting instalments for payment of arrears due to the licensee. Accordingly, it has been decided to allow payment of arrears in instalments by revoking the termination of agreement notice issued to the consumer in cases where a service connection remains disconnected for more than six-months for non-payment of electricity charges by a consumer and who comes forward to remit 40% of the dues and charges within the period mentioned in regulation 22(6)(ii) of the said Code and whose lines feeding service connection have not been dismantled.

2.0 The amendment seeks to give effect to the above decision.

Chennai-600 008,  
3rd June 2014.

S. GUNASEKARAN,  
*Secretary,*  
*Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission.*

**Statement Showing The Existing Provision and the Provision after Amendment.**

<i>Existing provisions</i> (1)	<i>Provisions as amended</i> (2)
22. Restoration of supply of electricity:- (1) xxxx (2) xxxx (3) xxxx	22. Restoration of supply of electricity:- (1) No change (2) No change (3) No change (4) "Omitted"
<b>(4)</b> In the case of service connections, which have been disconnected, the Licensee shall have the power to allow instalment payments of all arrears in deserving cases.	<b>(5)</b> The Licensee shall restore the disconnected service before issue of termination of Agreement Notice and also during the notice period for termination of agreement on recovery of <u>all the arrears/charges due from the consumer</u> till the date of restoration.
<b>(5)</b> The Licensee shall restore the disconnected service before issue of termination of Agreement Notice and also during the notice period for termination of agreement on recovery of <u>total arrears due</u> till the date of restoration.	<b>(6)(i)</b> When a service connection remains disconnected for non-payment of electricity charges <u>beyond the notice period of three months</u> , if the consumer comes forward within the period mentioned below to pay the actual dues and agrees to remit the charges in clause (ii) below, the official authorised by the Licensee may grant extension of time beyond the notice period and revoke the termination of agreement provided that the lines feeding the service connection have not been dismantled, so as to facilitate reconnection of the disconnected service.
<b>(6)(i)</b> When a service connection remains disconnected for non-payment of electricity charges <u>beyond the notice period of three months</u> , if the consumer comes forward within the period mentioned below to pay the actual dues and agrees to remit the charges in clause (ii) below, the official authorised by the Licensee may grant extension of time beyond the notice period and revoke the termination of agreement provided that the lines feeding the service connection have not been dismantled, so as to facilitate reconnection of the disconnected service.	<b>(6)(i)</b> When a service connection remains disconnected <u>for more than six months</u> for non-payment of electricity charges, if the consumer comes forward within the period mentioned below to pay the actual dues and agrees to remit the charges in clause (ii) below, the official authorised by the Licensee may grant extension of time beyond the notice period and revoke the termination of agreement provided that the lines feeding the service connection have not been dismantled, so as to facilitate reconnection of the disconnected service.
<i>Category</i>	<i>Period for reconnection of Disconnected service</i>
HT Consumers	Within five years from the date of Disconnection
LT Agricultural consumers	-do-
Other LT consumers	Within two years from the date of Disconnection
<b>(ii)</b> <u>In accordance with sub-regulation (4)</u> , the authorized Officer of the Licensee may permit such consumer to pay the outstanding in instalments and to avail reconnection on receipt of 40% of the total arrears outstanding after closing of account due to the licensee, which include –	<b>(ii)</b> The authorized Officer of the Licensee may permit such consumer to pay the outstanding in instalments and to avail reconnection on receipt of 40% of the total arrears outstanding after closing of account due to the licensee, which include –
(a) xxxx (b) xxxx (c) xxxx (d) xxxx (e) xxxx	(a)No change (b)No change (c)No change (d)No change (e)No change
<i>Existing Provision</i> (1)	<i>Provisions as amended</i> (2)
(7) xxxxx (8) xxxxx	(7) No change (8) No change

(By Order of the Tamil Nadu Electricity Regulatory Commission)

**தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம், சென்னை**  
**தமிழ்நாடு மின் வழங்கல் விதித் தொகுப்பிற்கான திருத்தங்கள்**

(அறிவிக்கை எண். த.நா.மி.ஒ.ஆ/மி.வ.வி / 7-35 / 03-06-2014 நாளிட்டது)

2003 ஆம் ஆண்டு மின்சாரச் சட்டத்தின் (மத்தியச் சட்டம் 36/2003) 50 ஆம் பிரிவுடன் சேர்த்துப் படிக்கப்படும் 181 ஆம் பிரிவினால் வழங்கப்பட்ட அதிகாரங்களையும் மற்றும் இதன் பொருட்டு அதனை இயல்விக்கும் அனைத்துப் பிற அதிகாரங்களையும் செலுத்தி, தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம், இதன் மூலம், தமிழ்நாடு மின் வழங்கல் விதித்தொகுப்பிற்கு பின்வரும் திருத்தங்களைச் செய்துள்ளது. அதன் வரைவு, மேற்சொன்ன பிரிவின் (3) ஆம் உட்பிரிவினால் வேண்டுகப்பட்டவாறு முன்னதாக வெளியிடப்பட்டுள்ளது.

இத்திருத்தங்கள் **தமிழ்நாடு அரசு அரசிதழில்** வெளியிடப்பட்ட தேதி முதல் நடைமுறைக்கு வரும்.

**திருத்தங்கள்**

மேற்குறிப்பிடப்பட்ட ஒழுங்குமுறை விதிகளில், ஒழுங்குமுறை விதி 22-ல், -

(1) உள்-ஒழுங்குமுறை விதி (4) நீக்கப்பட வேண்டும்;

(2) உள்-ஒழுங்குமுறை விதி (5) ல் சொற்றொடர்

“மொத்த நிலுவைத் தொகைகளையும்” என்பதற்கு பதிலாக

“மின் நுகர்வோரிடமிருந்து வசூலிக்கப்பட வேண்டிய மொத்த நிலுவைத் தொகை / கட்டணங்கள்” என்ற சொற்றொடராக மாற்றியமைக்கப்பட வேண்டும்.

(3) உள்-ஒழுங்குமுறை விதி 6-ல், -

(i) கூறு (i),- ல்

(a) “**துண்டிக்கப்பட்ட**” என்ற சொற்றொடருக்கு பிறகு

“**ஆறு மாதங்களுக்கு மேல்**” என்ற சொற்றொடர் புகுத்தப்படல் வேண்டும்.

(b) “**மூன்று மாத அறிவிப்பு காலத்திற்கு மேற்பட்ட**” என்ற சொற்றொடர் நீக்கப்படல் வேண்டும்.

(ii) கூறு (ii)-ல், “உள்-ஒழுங்குமுறை விதி (4) க்கிணங்க”, என்ற சொற்றொடர் நீக்கப்படல் வேண்டும்.

(தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையத்தின் ஆணைப்படி)

**சி. குணசேகரன்,**

செயலாளர்.

தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம்.

சென்னை-600 008,  
2014 ஜூன் 3.

**விளக்கவுரை**

உரிமதாரருக்கு உரித்தான நிலுவைத் தொகையை தவணை முறையில் செலுத்துவதற்கு ஏதுவாக தமிழ்நாடு மின் வழங்கல் விதித் தொகுப்பு 2004 பிரிவு 22 ன் கீழ் உரிய அதிகார அமைப்புகள் செயல்படும் வண்ணம் நேர்த்தியான முறையில் வழிகாட்டுதல்களை அல்லது அறிவிப்புகளை உருவாக்குமாறு சென்னை உயர்நீதிமன்றம் தனது 31-10-2013 நாளிட்ட ஆணையை W.P. எண். 29504/2013-ல் பிறப்பித்தது. அதன்படி, ஆறு மாத காலத்திற்கு மேல் மின் இணைப்பு துண்டிக்கப்பட்ட நிலையிலும் மின்கட்டணத்தைச் செலுத்தாமல் நுகர்வோர் இருக்கும் நிலையிலும், மின் இணைப்பு நிலுவைத் தொகையின் 40 சதவீதத்தையும் கட்டணங்களையும் மின்விதித் தொகுப்பின் ஒழுங்குமுறை விதி 22(6) (ii)-ல் வழங்கப்பட்ட கால அளவிற்குள் மின் நுகர்வோர் செலுத்த முன்வந்தால், அவர்களது மின் ஊட்டு இணைப்புகள் துண்டிக்கப்படாத நிலையில் மின் இணைப்பு ஒப்பந்தத்தை முடிவுறுத்தம் அறிவிப்பினை இரத்து செய்து நிலுவைத் தொகையினை தவணை முறையில் செலுத்த அனுமதிக்க முடிவு செய்யப்பட்டுள்ளது.

2.0. இந்த திருத்தம் மேற்கூறிய முடிவை செயல்படுத்துவதாக அமையும்.

**சி. குணசேகரன்,**

செயலாளர்,

தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம்.

சென்னை-600 008,  
2014 ஜூன் 3.

**இருந்துவரும் வகைமுறையையும் திருத்தம் செய்யப்பட்ட வகைமுறையையும் காட்டும் விவரவுரை**

**இருந்துவரும் வகைமுறைகள்  
(1)**

22. மின்வழங்கலை மீட்டுத்தரல்:-

- (1) xxxx  
(2) xxxx  
(3) xxxx

(4) துண்டிக்கப்பட்ட மின் இணைப்புகளை பொறுத்தவரை உரிமதாரர் தகுதியுடையோரிடமிருந்து தவணை முறையில் நிலுவைத் தொகையை பெறலாம்.

(5) மின் உரிமதாரர் துண்டிப்பில் இருந்த மின்னிணைப்பு ஒப்பந்த முடிவறுத்தம் அறிவிப்பு அளிக்கும் முன்போ அல்லது அறிவிப்பு காலத்தின் போதோ, மின்னிணைப்பு மீட்டுத் தருங்காலம் வரையிலான மின் நுகர்வோரிடமிருந்து வசூலிக்கப்பட வேண்டிய மொத்த நிலுவைத் தொகையினை வசூலித்த பிறகே மறு இணைப்பு வழங்கவேண்டும்.

(6)(i) மின் கட்டணம் செலுத்தாமெக்காக துண்டிக்கப்பட்ட மின்னிணைப்பு மூன்று மாத அறிவிப்புக் காலத்திற்கு மேல் இருக்கும் பொழுது நுகர்வோர் நடப்பு நிலுவைத் தொகை மற்றும் கூறு (ii) - ல் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள கட்டணங்களையும் செலுத்த முன் வந்தால், உரிமதாரரின் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர், அறிவிப்புக் காலத்தை நீட்டித்தும், மின்னிணைப்பு ஒப்பந்த முடிவறுத்தத்தையும் இரத்து செய்யலாம். இந்நடைமுறை மின் ஊட்டு இணைப்புகள் துண்டிக்கப்படாத நிலையிலும் மறு இணைப்புக்கு ஏதுவாக உள்ள நிலையிலும் அமுல்படுத்தப்பட வேண்டும்.

வகை துண்டிக்கப்பட்ட இணைப்புகளுக்கு மறு இணைப்பிற்கான கால அளவு

உயர் அழுத்த மின் நுகர்வோர் மின் இணைப்பு துண்டிக்கப்பட்டதிலிருந்து 5 வருட காலத்திற்குள்.

தாழ்வழுத்த விவசாய உபயோகிப்பாளர் மேற்குறிப்பிடப்பட்டவை

மற்ற தாழ்வழுத்த மின் நுகர்வோர் இணைப்பு துண்டிக்கப்பட்டதிலிருந்து இரண்டு வருட காலத்திற்குள்.

(ii) உள்விதிமுறை (4) க்கிணங்க, உரிமதாரரின் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர், நுகர்வோரின் கணக்கை முடித்த பிறகு உள்ள நிலுவைத் தொகையில் 40% பெற்றுக் கொண்டு தவணை முறையில் செலுத்த அனுமதிக்கலாம். இதில் கீழ்க் குறிப்பிடப்பட்டவை அடங்கும்.

**திருத்தப்பட்ட வகைமுறைகள்  
(2)**

22. மின்வழங்கலை மீட்டுத்தரல்:-

- (1) மாற்றமில்லை  
(2) மாற்றமில்லை  
(3) மாற்றமில்லை  
(4) நீக்கப்பட்டது.

(5) மின் உரிமதாரர் துண்டிப்பில் இருந்த மின்னிணைப்பு ஒப்பந்த முடிவறுத்தம் அறிவிப்பு அளிக்கும் முன்போ அல்லது அறிவிப்பு காலத்தின் போதோ, மின்னிணைப்பு மீட்டுத் தருங்காலம் வரையிலான மின் நுகர்வோரிடமிருந்து வசூலிக்கப்பட வேண்டிய மொத்த நிலுவைத் தொகை / கட்டணங்கள் முழுவதும் வசூலித்த பிறகே மறு இணைப்பு வழங்கவேண்டும்.

(6) (i) மின் கட்டணம் செலுத்தாமெக்காக ஆறு மாதங்களுக்கு மேல் துண்டிக்கப்பட்ட மின்னிணைப்புகளைப் பொருத்தவரையில், நுகர்வோர் நடப்பு நிலுவைத் தொகை மற்றும் கூறு (ii)- ல் குறிப்பிடப்பட்ட கட்டணங்களையும் செலுத்த முன் வந்தால், உரிமதாரரின் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர், அறிவிப்புக் காலத்தை நீட்டித்தும், மின்னிணைப்பு ஒப்பந்த முடிவறுத்தத்தையும் இரத்து செய்யலாம். இந்நடைமுறை மின் ஊட்டு இணைப்புகள் துண்டிக்கப்படாத நிலையிலும் மறு இணைப்புக்கு ஏதுவாக உள்ள நிலையிலும் அமுல்படுத்தப்பட வேண்டும்.

மாற்றமில்லை

(ii) உரிமதாரரின் அதிகாரம் பெற்ற அலுவலர், நுகர்வோரின் கணக்கை முடித்த பிறகு உள்ள நிலுவைத் தொகையில் 40% பெற்றுக் கொண்டு தவணை முறையில் செலுத்த அனுமதிக்கலாம். இதில் கீழ்க் குறிப்பிடப்பட்டவை அடங்கும்.

இருந்துவரும் வகைமுறைகள் (1)	திருத்தப்பட்ட வகைமுறைகள் (2)
(a) XXXX	(a) மாற்றமில்லை
(b) XXXX	(b) மாற்றமில்லை
(c) XXXX	(c) மாற்றமில்லை
(d) XXXX	(d) மாற்றமில்லை
(e) XXXX	(e) மாற்றமில்லை
(7) XXXX	(7) மாற்றமில்லை
(8) XXXX	(8) மாற்றமில்லை

(தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையத்தின் ஆணைப்படி)

**சி. குணசேகரன்,**

செயலாளர்,

தமிழ்நாடு மின்சார ஒழுங்குமுறை ஆணையம்.

சென்னை-600 008,  
2014 ஜூன் 3.

TAMIL NADU STATE LEGAL SERVICES AUTHORITY, CHENNAI

**Establishment of Permanent Lok Adalats under Section 22 B of the Legal Services Authorities (Amendment) Act, 2002, for Public Utility Services as defined under Section 22 A (b) of the Legal Services Authorities (Amendment) Act, 2002, in 32 Districts in the State of Tamil Nadu.**

(TNSLSA No. 4680/E/2009.)

No.VI(2)/153/2014.

In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of Section 22 B of the Legal Services Authorities (Amendment) Act, 2002, the Tamil Nadu State Legal Services Authority hereby establish Permanent Lok Adalats in 32 Districts in the State of Tamil Nadu for Public Utility Services as defined under Section 22 A (b) of the Legal Services Authorities (Amendment) Act, 2002, which reads as follows:-

- (i) transport service for the carriage of passengers or goods by air, road or water; or
- (ii) postal, telegraph or telephone service; or
- (iii) supply of power, light or water to the public by any establishment; or
- (iv) system of public conservancy or sanitation; or
- (v) service in hospital or dispensary; or
- (vi) insurance service

at the following places having its head quarters, shown in column No. (1) for the area comprising as shown in column No. (2).

Sl. No.	Place of Sitting-District Head Quarters / Office of the District Legal Services Authority / Satta Udhavi Maiyam Building / Alternate Disputes Resolution Centre Building.	Jurisdictions
(1)	(2)	(3)
1.	Chennai	Entire Judicial District of Chennai.
2.	Coimbatore	Entire Judicial District of Coimbatore
3.	Cuddalore	Entire Judicial District of Cuddalore
4.	Dindigul	Entire Judicial District of Dindigul
5.	Erode	Entire Judicial District of Erode
6.	Kancheepuram	Entire Judicial District of Kancheepuram
7.	Kanyakumari	Entire Judicial District of Kanyakumari

Sl. No.	Place of Sitting-District Head Quarters / Office of the District Legal Services Authority / Satta Udhavi Maiyam Building / Alternate Disputes Resolution Centre Building.	Jurisdictions
(1)	(2)	(3)
8.	Karur	Entire Judicial District of Karur
9.	Krishnagiri	Entire Judicial District of Krishnagiri
10.	Madurai	Entire Judicial District of Madurai
11.	Nagapattinam	Entire Judicial District of Nagapattinam
12.	Namakkal	Entire Judicial District of Namakkal
13.	Nilgiris	Entire Judicial District of Nilgiris
14.	Perambalur	Entire Judicial District of Perambalur
15.	Pudukottai	Entire Judicial District of Pudukottai
16.	Ramanathapuram	Entire Judicial District of Ramanathapuram
17.	Salem	Entire Judicial District of Salem
18.	Sivaganga	Entire Judicial District of Sivaganga
19.	Thanjavur	Entire Judicial District of Thanjavur
20.	Theni	Entire Judicial District of Theni
21.	Tiruvallur	Entire Judicial District of Tiruvallur
22.	Tiruvarur	Entire Judicial District of Tiruvarur
23.	Tiruchirappalli	Entire Judicial District of Tiruchirappalli
24.	Tirunelveli	Entire Judicial District of Tirunelveli
25.	Thiruvannamalai	Entire Judicial District of Thiruvannamalai
26.	Thoothukudi	Entire Judicial District of Thoothukudi
27.	Vellore	Entire Judicial District of Vellore
28.	Villupuram	Entire Judicial District of Villupuram
29.	Virudhunagar	Entire Judicial District of Virudhunagar
30.	Dharmapuri	Entire Judicial District of Dharmapuri
31.	Ariyalur	Entire Judicial District of Ariyalur
32.	Tiruppur	Entire Judicial District of Tiruppur

Permanent Lok Adalats shall commence functioning from the date of assumption of charge by Chairman and Members.

Permanent Lok Adalats shall commence functioning from the date of assumption of charge by Chairman and Members after Constitution of District Legal Services Authorities at Dharmapuri, Ariyalur and Tiruppur.

## GOVERNMENT EXAMINATIONS / EDUCATIONAL OFFICERS

## LOSS OF CERTIFICATES

It is hereby notified that the Original Higher Secondary Certificates / Matriculation Certificates / Diploma Certificates / School Certificates of the following pupils are reported to have been lost beyond recovery. Necessary steps are being taken to issue the duplicate of the said Certificates. If the Originals were to be found by anybody, they should be treated as invalid and sent to the Secretary, Board of Higher Secondary Examination / Directorate of Government Examinations, Chennai-6 / Director of Technical Education, Chennai-25 / Inspector / Inspectress of Matriculation and Anglo-Indian Schools as the case may be for cancellation:—

சி.என்.சி. எண்	மாணவர்/மாணவி பெயர், பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	பதிவு / சான்றிதழ் எண்	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)		
No. VI(2)/154/2014.							
<b>DINDIGUL :</b>							
1	A.P. Amsavalli	111209	April 1991	S.S.L.C.	ந.க.எண். 008083/பி3-2/2014, 04-06-2014.		
2	R. Saravanakarathi	218793	March 2010	S.S.L.C.	Do.		
3	P. Lakshmi	126048	March 1995	S.S.L.C.	Do.		
4	A. Tamilmani	089578	March 1986	S.S.L.C.	Do.		
5	A. Suman	128012	April 1997	S.S.L.C.	Do.		
6	P. Josephine Mary	183918	April 2004	S.S.L.C.	Do.		
7	R. Pandiselvi	186579	April 2004	S.S.L.C.	Do.		
8	P. Sathya	223067	March 2009	S.S.L.C.	Do.		
<b>KUZHITHURAI:</b>							
9	S. S. Michaelraj	013354	March 1995	S.S.L.C.	Do.		
10	S. Ajithakumar	002665 442295 533819	April 1990 April 1991 March 1996	} S.S.L.C.	Do.		
11	P. Amutha	016244	April 1994			S.S.L.C.	Do.
12	Bensraj, R.,	011055	March 1989			S.S.L.C.	Do.
13	S.R. Vijayakumar	009872	April 1990	S.S.L.C.	Do.		
<b>MELUR:</b>							
14	E. Santhosh	682168	Sep. 2008	S.S.L.C.	Do.		
<b>TIRUNELVELI:</b>							
15	Kanthasamy Karthick, S.	059005	March 2002	S.S.L.C.	Do.		
16	M. Suresh Kumar	055948	March 2003	S.S.L.C.	Do.		
17	G. Suresh Balamurugan	1062321	April 2012	S.S.L.C.	Do.		
18	M. Mahalakshmi	055892	March 2003	S.S.L.C.	Do.		
19	I. Stella	045663	April 1998	S.S.L.C.	Do.		
20	M. Gomathi Selvakumar	060108	April 2004	S.S.L.C.	Do.		
<b>VIRUDHUNAGAR:</b>							
21	M. Najimabegam	123189	April 2004	S.S.L.C.	Do.		

வரிசை எண்	மாணவர்/மாணவி பெயர், பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	பதிவு / சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>PALANI:</b>					
22	Rajesh Kanan	176360	April 2004	S.S.L.C.	ந.க.எண். 008083/பி3-2/2014, 04-06-2014.
23	K. Nagaraj	095011	March 1998	S.S.L.C.	Do.
24	Ramyadevi, R.,	104911	April 1991	S.S.L.C.	Do.
25	S. Sofia	191329 248975	March 2007 } March 2009 }	S.S.L.C.	Do.
26	S. Senthilkumar	068375	March 1984	S.S.L.C.	Do.
27	G. Arunprasath	157289	March 2001	S.S.L.C.	Do.
28	R. Prabu	111753	March 1993	S.S.L.C.	Do.
29	S. Jaya Kumar	1207951	March 2011	S.S.L.C.	Do.
30	K. Chandiralekha	132904	March 1998	S.S.L.C.	Do.
31	Thirumalathi	146744 565209	March 2000 } Oct. 2000 }	S.S.L.C.	Do.
<b>SIVAGANGAI:</b>					
32	R. Poomarikannan	527181	Sep. 2003	S.S.L.C.	Do.
33	R. Sankarasubramani	127676	March 2009	S.S.L.C.	Do.
<b>PERIYAKULAM:</b>					
34	Sakthipriya, G.,	143137	March 2005	S.S.L.C.	Do.
35	B. Paramajothi	142667	April 2004	S.S.L.C.	Do.
36	K. Shanmuga Priya, G.,	108838	March 1999	S.S.L.C.	Do.
37	K. Raja	147091	March 2003	S.S.L.C.	Do.
38	S. Kalaimurugan	075868	April 1990	S.S.L.C.	Do.
39	R. Shobana	141068	March 2005	S.S.L.C.	Do.
40	G. Anjanadevi	152952	March 2007	S.S.L.C.	Do.
41	R. Selvakumar	132489	March 2002	S.S.L.C.	Do.
<b>RAMANATHAPURAM:</b>					
42	S. Govarthanan	076717	March 2000	S.S.L.C.	Do.
43	B. Prasath	079138	March 2000	S.S.L.C.	Do.
44	A. Anvarbasha	056282	April 1991	S.S.L.C.	Do.
45	H. Sakubar Sathick	095573	March 2004	S.S.L.C.	Do.
46	V.R. Deebika	104313	March 2008	S.S.L.C.	Do.
47	N. Santhi	048511	March 1988	S.S.L.C.	Do.
<b>NAMAKKAL:</b>					
48	V. Vanaja	202454	April 1982	S.S.L.C.	Do.
49	Thirunavakkarasu, P.,	351535	March 2008	S.S.L.C.	Do.
50	P. Sanjeevikumar	1144587	June 2012	S.S.L.C.	Do.
51	P. Vanitha	352647	March 2008	S.S.L.C.	Do.
52	N. Praveenkumar	339506	March 2008	S.S.L.C.	Do.

வரிசை எண்	மாணவர்/மாணவி பெயர், பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	பதிவு / சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)		
<b>NAMAKKAL—Cont.</b>							
53	P. Devaki	155650 444676 481157	March 1989 Oct. 1989 April 1990	} S.S.L.C.	ந.க.எண். 008083/பி3-2/2014, 04-06-2014.		
54	Ranjith, R.,	292309	April 2004			S.S.L.C.	Do.
55	Naveenkumar, N.P.,	1148661	June 2012			S.S.L.C.	Do.
56	Guruprasath, J.,	372743	March 2009	S.S.L.C.	Do.		
<b>COONOOR:</b>							
57	D. Rani	070772	March 1980	S.S.L.C.	Do.		
58	Preethi, T.,	216143	March 2007	S.S.L.C.	Do.		
59	Sabarish, R.,	210229	March 2006	S.S.L.C.	Do.		
60	S. Ramakrishnan	203088	March 2003	S.S.L.C.	Do.		
61	B. Kannagi	167405	March 2000	S.S.L.C.	Do.		
<b>CHERAMAHADEVI:</b>							
62	M. Ravi	035193	March 2008	S.S.L.C.	Do.		
63	T. Ajith Kumar	022459	April 1993	S.S.L.C.	Do.		
64	S. Robin Stanly	028405	April 1997	S.S.L.C.	Do.		
65	P. Kalaimagal	--	--	--	--		
<b>PRIVATE:</b>							
66	N. Pramoth	727129	March 2003	S.S.L.C.	Do.		
67	D. Devanand	113591	March 2012	S.S.L.C.	Do.		
68	R. Venugopal	10131	March 1955	S.S.L.C.	Do.		
69	Maria Madari Selvi	651799	March 2001	S.S.L.C.	Do.		
70	S. Jebarani	027780	April 1993	S.S.L.C.	Do.		
71	M. Ramasubramanian	036116	March 2009	S.S.L.C.	Do.		
72	S. Subramanian	028287	April 1992	S.S.L.C.	Do.		
73	D. Mahalakshmi	039063	March 2007	S.S.L.C.	Do.		
74	Parthiban, M.	1036377	March 2011	S.S.L.C.	Do.		
75	A. Prabudass	028173	April 1998	S.S.L.C.	Do.		
76	K. Maniraman	034360	March 2000	S.S.L.C.	Do.		
77	M. Kanthasamy	041567	April 2004	S.S.L.C.	Do.		
78	R. Jacksonraja Paul	041549	March 2008	S.S.L.C.	Do.		
<b>PARAMAKUDI:</b>							
79	A. Senthil Kumar	099478	March 2008	S.S.L.C.	Do.		
80	S. Shaik Abdul Rahman	060967	April 1992	S.S.L.C.	Do.		
81	P. Parthasarathy	062161	March 1995	S.S.L.C.	Do.		
82	S. Kavitha	086311	April 2004	S.S.L.C.	Do.		
83	P. Vanmadhi	092142	March 2003	S.S.L.C.	Do.		
84	S. Ukkirapandian	526214 520050 093367	Sep. 2003 July 2007 March 2003	} S.S.L.C.	Do.		

வரிசை எண்	மாணவர்/மாணவி பெயர், பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	பதிவு / சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>PARAMAKUDI—Cont.</b>					
85	C. Karunakaran	092070	March 2008	S.S.L.C.	ந.க.எண். 008083/பி3-2/2014, 04-06-2014.
86	A. Michael Mary	040683	March 1980	S.S.L.C.	Do.
87	M. Vaitheeswari	638468	Sep. 2009	S.S.L.C.	Do.
88	M. Malar	061932	April 1997	S.S.L.C.	Do.
89	E. Vellathurai	100306	March 2010	S.S.L.C.	Do.
90	R. Malathi	075128	March 2000	S.S.L.C.	Do.
91	A. Saleem Syed Meera	048361	March 1989	S.S.L.C.	Do.
92	R. Umadevi	069598	April 1998	S.S.L.C.	Do.
93	P. Kavitha	072124	April 2000	S.S.L.C.	Do.
94	P. Jayalakshmi	095148	March 2007	S.S.L.C.	Do.
95	Thirukkumaran, N.	092159	March 2005	S.S.L.C.	Do.
96	K. Srinivasan	059558	March 1995	S.S.L.C.	Do.
97	A. Routhirajan	060341	March 1996	S.S.L.C.	Do.
98	P. Hannah	046447	April 1990	S.S.L.C.	Do.
99	E. Muthu	1105764	June 2012	S.S.L.C.	Do.
100	Sankararaman, S.	084385	March 2009	S.S.L.C.	Do.
101	P. Vijayaselvi	083550	March 2007	S.S.L.C.	Do.
102	M. Reena Charles Mary	061619	April 1999	S.S.L.C.	Do.
103	S. Arun	056120	March 1996	S.S.L.C.	Do.
104	K. Umamaheswari	066527	March 2000	S.S.L.C.	Do.
105	V. Mahalakshmi	072511	April 2004	S.S.L.C.	Do.
106	S. Nalayinichristheekani	026976	March 1986	S.S.L.C.	Do.
<b>THAKKALAY:</b>					
107	K. Pratheesh	014578	March 2005	S.S.L.C.	Do.
108	Vinclin Rexal Raj	013827	March 2010	S.S.L.C.	Do.
109	Nirmal bino, M.	009121	March 1996	S.S.L.C.	Do.
110	A. Ilango	004259	March 1984	S.S.L.C.	Do.
111	S. Ramya	012607	March 2007	S.S.L.C.	Do.
112	A. Rani Suja	009841 } 540637 }	March 1999 } Oct. 1999 }	S.S.L.C. S.S.L.C.	Do. Do.
113	Vijila, R.	017544	March 2003	S.S.L.C.	Do.
114	Emal Jeba Singh, M.	013301	March 2003	S.S.L.C.	Do.
115	G. Mohana Dulsi	006853	April 1990	S.S.L.C.	Do.
116	J. Sujitha Jacinth	004373	April 1990	S.S.L.C.	Do.
117	P. Pravin Kumar	015124	March 2009	S.S.L.C.	Do.

வரிசை எண்	மாணவர்/மாணவி பெயர், பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	பதிவு/ சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>USILAMPATTY:</b>					
118	S. Ayyavoo	091853	April 1993	S.S.L.C.	ந.க.எண். 008083/பி3-2/2014, 04-06-2014.
119	K. Veeramani	152778	March 2003	S.S.L.C.	Do.
120	A. Nagapriya	151834	March 2006	S.S.L.C.	Do.
121	S. Thangabalu	121753	March 2000	S.S.L.C.	Do.
122	J. Chinnapandi	154507	March 2006	S.S.L.C.	Do.
123	M. Nagar	164752	March 2007	S.S.L.C.	Do.
<b>CHERANMAHADEVI:</b>					
124	S. Vinoth	044449	March 2008	S.S.L.C.	Do.
<b>SRIVILLIPUTHUR:</b>					
125	Perumalsamy, P	127395	March 2005	S.S.L.C.	Do.
126	K. Velvizhi	082609	March 1996	S.S.L.C.	Do.
127	S. Santhanakumar	091874	April 1999	S.S.L.C.	Do.
128	K. Velmayil	091865	April 1997	S.S.L.C.	Do.
129	D. Helina Rathina Mary	091040	April 1998	S.S.L.C.	Do.
130	R. Ganesh Moorthi	082197	March 1996	S.S.L.C.	Do.
131	K. Karthiswaran	139116	March 2008	S.S.L.C.	Do.
132	K. Karthikeyan	141593	March 2008	S.S.L.C.	Do.
133	P. Jegadeshkumar	132980	March 2006	S.S.L.C.	Do.
134	R. Mohan	071199	April 1991	S.S.L.C.	Do.
135	G. Kaleeshwari	107387	March 2000	S.S.L.C.	Do.
<b>MADURAI:</b>					
136	A. Prasanna	193519	March 2010	S.S.L.C.	Do.
137	M. Ravichandran	192789	April 2008	S.S.L.C.	Do.
138	Yokesh, O.	167228	March 2006	S.S.L.C.	Do.
139	P. Chellamathu	140150	March 2001	S.S.L.C.	Do.
140	G. Arumugam	069409	March 1976	S.S.L.C.	Do.
141	M. Salipraja	198246	March 2010	S.S.L.C.	Do.
142	C. Sabarinathan	186203	March 2007	S.S.L.C.	Do.
143	L. Priya	080335	March 1986	S.S.L.C.	Do.
144	K. Padmapriya	095127	April 1990	S.S.L.C.	Do.
145	G. Vijayalakshmi	124086	April 1998	S.S.L.C.	Do.
146	N. Latha	124033	April 1998	S.S.L.C.	Do.
147	K. Revathy	168585	March 2006	S.S.L.C.	Do.
148	Subulakshmi, S.	171756	March 2007	S.S.L.C.	Do.
149	J. Rasul Sahana	192225	March 2010	S.S.L.C.	Do.
150	N.R. Karthik	179231	March 2007	S.S.L.C.	Do.

வரிசை எண்	மாணவர்/மாணவி பெயர், பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	பதிவு / சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>MADURAI—Cont.</b>					
151	P. Maduraimannan	065784	April 1980	S.S.L.C.	ந.க.எண். 008083/பி3-2/2014, 04-06-2014.
152	M. Indumathi	116581	March 1996	S.S.L.C.	Do.
153	K. Marimuthu	122396	April 1997	S.S.L.C.	Do.
154	P. Vetriselvam	1219502	April 2012	S.S.L.C.	Do.
155	S. Manigandabalan	075830	March 1986	S.S.L.C.	Do.
156	K. Ramya	112611	April 1997	S.S.L.C.	Do.
157	J. Selvakumar	141093	March 2001	S.S.L.C.	Do.
158	Manimaran, S.,	1269069	March 2013	S.S.L.C.	Do.
159	Mahalingam, S.,	171800	March 2006	S.S.L.C.	Do.
160	M. Selvasadan	058104	March 1973	S.S.L.C.	Do.
161	EN. Lakshmi	107108	April 1993	S.S.L.C.	Do.
162	Karthic Hasan, K.M.	153340	March 2002	S.S.L.C.	Do.
163	P. Balamurugan	170720	March 2004	S.S.L.C.	Do.
164	G. Padma	161649	March 2004	S.S.L.C.	Do.
165	K. Muthulakshmi	083290	March 1985	S.S.L.C.	Do.
166	M. Guruchandran	060733	March 1982	S.S.L.C.	Do.
167	K. Kanimozhi	156030	March 2002	S.S.L.C.	Do.
168	S. Chitradevi	123126	March 1998	S.S.L.C.	Do.
169	Sri Manikandan, R.	082905	March 1998	S.S.L.C.	Do.
<b>SRIVILLIPUTHUR:</b>					
170	N.R. Balakumar	1164836	March 2012	S.S.L.C.	Do.
<b>VIRUDHUNAGAR:</b>					
171	K. Mariappan	121642	March 2004	S.S.L.C.	Do.
172	Thangarani	119950	April 2004	S.S.L.C.	Do.
173	J. Sivakumar	093919	March 1999	S.S.L.C.	Do.
174	V. Selvakumar	130469	March 2003	S.S.L.C.	Do.
<b>TENKASI:</b>					
175	S. Manikandan	057490	March 2008	S.S.L.C.	Do.
176	S. Kannaki	500428 534911	March 1995 March 1996	S.S.L.C.	Do.
177	Faizhul Mydeen	051649	March 2006	S.S.L.C.	Do.
178	R. Shine Alex	046841	March 2002	S.S.L.C.	Do.
179	V. Rajaram	029222	April 1992	S.S.L.C.	Do.
<b>KUZHITHURAI:</b>					
180	G. Mary Vinoth	016346	March 1994	S.S.L.C.	Do.
181	Ashilin Reena, K.R.,	019738	March 2000	S.S.L.C.	Do.
182	P. Kavitha	013188	April 1999	S.S.L.C.	Do.

வரிசை எண்	மாணவர்/மாணவி பெயர், பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	பதிவு / சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>KUZHITHURAI—Cont.</b>					
183	D. Stella	010340	April 1994	S.S.L.C.	ந.க.எண். 008083/பி3-2/2014, 04-06-2014.
184	Anil Kumar, A.C.,	014554	April 1991	S.S.L.C.	Do.
185	C. Antony	015882	April 1998	S.S.L.C.	Do.
186	J.M. Mini Johnsy	010768	April 1998	S.S.L.C.	Do.
187	R. Mary Kala	015467	March 1991	S.S.L.C.	Do.
188	V. Sheeja	020238	March 2002	S.S.L.C.	Do.
189	Shibu, A.,	013583	March 1993	S.S.L.C.	Do.
190	T. Nageswari	016462	March 1993	S.S.L.C.	Do.
191	A.P. Saravanakumar	010749	April 1997	S.S.L.C.	Do.
192	R. Chandrababu	010528	April 1988	S.S.L.C.	Do.
<b>DEVAKKOTTAI:</b>					
193	C. Nazruthen	049416	March 1987	S.S.L.C.	Do.
194	C. Nagarajan	106700	April 2004	S.S.L.C.	Do.
195	K. Revathi	095417	March 2001	S.S.L.C.	Do.
196	D. Manimegalai	113011	March 2008	S.S.L.C.	Do.
197	A. Rexarockiyam	098151	March 2002	S.S.L.C.	Do.
198	A. Singaravelu	108480	March 2005	S.S.L.C.	Do.
199	J. Stephen	093957	March 2002	S.S.L.C.	Do.
200	B. Sridharan	106071	April 2004	S.S.L.C.	Do.
201	K. Sankar	076236	April 1998	S.S.L.C.	Do.
202	T. Senthamizhselvan	119947	March 2010	S.S.L.C.	Do.
203	T. Sudha	554068	April 1992	S.S.L.C.	Do.
204	A. Latha	043278	March 1982	S.S.L.C.	Do.
205	S. Nather Sahib	071574	March 1996	S.S.L.C.	Do.
206	R. Kavitha	072949	March 1997	S.S.L.C.	Do.
207	Palaniappan, M.R.,	101250	March 2005	S.S.L.C.	Do.
208	K. Suresh Kumar	072278	March 1996	S.S.L.C.	Do.
209	M. Sivagami	1134100	April 2012	S.S.L.C.	Do.
<b>RAMANATHAPURAM:</b>					
210	Hayathu Hussain, K.,	108672	March 2009	S.S.L.C.	Do.
211	N. Akileshwaran	1123798	April 2012	S.S.L.C.	Do.
212	Senthilraja, M.,	076787	March 2000	S.S.L.C.	Do.
213	V. Banupriya	091893	March 2002	S.S.L.C.	Do.
214	M. Durai Mugesh	083522	March 2001	S.S.L.C.	Do.

வரிசை எண்	மாணவர்/மாணவி பெயர், பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	பதிவு / சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>UTHAMAPALAYAM:</b>					
215	Muthupandi, T.,	151915	March 2008	S.S.L.C.	ந.க.எண். 008083/பி3-2/2014, 04-06-2014.
216	T. Santhi	570320	March 1999	S.S.L.C.	Do.
217	A. Kulanthai Selvina	138972	March 2005	S.S.L.C.	Do.
218	Jothipriya, G.,	135037	March 2005	S.S.L.C.	Do.
219	S. Suganya	153605	March 2008	S.S.L.C.	Do.
220	S. Jayakodi	095784	March 1997	S.S.L.C.	Do.
221	R. Rajapandi	095801	March 1995	S.S.L.C.	Do.
222	Baskaran	103033	March 1999	S.S.L.C.	Do.
223	M. Eswaran	110482	March 2000	S.S.L.C.	Do.
224	V. Murugan	093605	March 1996	S.S.L.C.	Do.
225	S. Ramasamy	101607	March 1998	S.S.L.C.	Do.
226	M. Soban Babu	148814	March 2008	S.S.L.C.	Do.
227	C. Ashok Kumar	109057	March 2000	S.S.L.C.	Do.
228	A. Soniya	156785	March 2009	S.S.L.C.	Do.
229	A. Selvam	132928	April 2004	S.S.L.C.	Do.
230	K. Sangeetha	096076	April 1996	S.S.L.C.	Do.
231	S. Jagadeesh	139362	April 2003	S.S.L.C.	Do.
<b>NAGERCOIL:</b>					
232	Anbu Chezhiyan, C.,	015094	March 1983	S.S.L.C.	Do.
233	K. Thai	017361	March 1988	S.S.L.C.	Do.
234	S. Rajesh	015207	March 1988	S.S.L.C.	Do.
235	A. Delvin Enitha	024079	March 2000	S.S.L.C.	Do.
236	A.K. Viji	091858	March 1990	S.S.L.C.	Do.
237	T. Byju	020567	March 1993	S.S.L.C.	Do.
238	J. Sherin Sweelaja	020109	March 1996	S.S.L.C.	Do.
239	T. Nisha	029721	March 2002	S.S.L.C.	Do.
240	G. Richard Martin	018309 410595	March 1987 October 1988	S.S.L.C.	Do.
241	S. Fous Nishaya Nihar	031499	March 2009	S.S.L.C.	Do.
242	K. Sulta	034482	March 2008	S.S.L.C.	Do.
243	S. Anand	018408	April 1998	S.S.L.C.	Do.
244	P. Sankaralingam	013731	March 1986	S.S.L.C.	Do.
245	R. Chinnammal	020437	March 1993	S.S.L.C.	Do.

வரிசை எண்	மாணவர்/மாணவி பெயர், பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	பதிவு / சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>PERIYAKULAM:</b>					
246	M. Shekatha	165486	March 2009	S.S.L.C.	ந.க.எண். 008083/பி3-2/2014, 04-06-2014.
247	N. Prasath	160650	March 2008	S.S.L.C.	Do.
248	V. Chitra	412281	March 1984	S.S.L.C.	Do.
249	Baskaran M.	156069	March 2007	S.S.L.C.	Do.
250	R. Veilkannapparaj	165403	March 2010	S.S.L.C.	Do.
251	A. Azhagurani	143602	March 2005	S.S.L.C.	Do.
252	Santha Marai M.	133324	March 2002	S.S.L.C.	Do.
<b>PALANI :</b>					
253	Andrew, G.	193293	March 2007	S.S.L.C.	Do.
254	V. Jagathiswaran	193293	March 2007	S.S.L.C.	Do.
255	K. Thamarai Selvi	167447	March 2002	S.S.L.C.	Do.
256	Valasu durai, K.	182673	March 2006	S.S.L.C.	Do.
257	K. Chandiralekha	583494	March 2000	S.S.L.C.	Do.
258	K. Satheesh	174561	March 2004	S.S.L.C.	Do.
259	A. Arumugam	060063	March 1978	S.S.L.C.	Do.
260	P.M. Sumathi	104291	April 1991	S.S.L.C.	Do.
261	P.M. Sumathi	471699	October 1991	S.S.L.C.	Do.
262	John Livingston K.	178067	March 2005	S.S.L.C.	Do.
263	J. Dhanalakshmiramila	158320	March 2001	S.S.L.C.	Do.
264	C. Selvarani	117191	April 1992	S.S.L.C.	Do.
265	B. Dhanu	202371	March 2005	S.S.L.C.	Do.
266	P. Karpagavalli	179318	March 2005	S.S.L.C.	Do.
267	V. Revathi	155441	March 2001	S.S.L.C.	Do.
268	E. Paulraj	114225	April 1993	S.S.L.C.	Do.
269	P. Rajeswari	120659	March 1995	S.S.L.C.	Do.
270	K. Mumtaj begum	47473	March 1972	S.S.L.C.	Do.
<b>DINDIGUL:</b>					
271	A. Ambigadevi	141736	Mach 1999	S.S.L.C.	Do.
272	P. Gayathri	1222110	March 2011	S.S.L.C.	Do.
273	T. Muthukumar	122421	April 1992	S.S.L.C.	Do.
274	S. Sureshkumar	183542	March 2003	S.S.L.C.	Do.
275	M.S. Muthu Selvi	111254	April 1991	S.S.L.C.	Do.
276	M. Rajkumar	226036	March 2010	S.S.L.C.	Do.
277	Kavipriya K.	173932	March 2002	S.S.L.C.	Do.
278	Kannan V.	189187	March 2003	S.S.L.C.	Do.
279	R. MohanKumar	199159	March 2006	S.S.L.C.	Do.
280	A. Sangeethavani	175112	March 2002	S.S.L.C.	Do.
281	R. Thanalakshmi	060637	March 1981	S.S.L.C.	Do.
282	P. Divya	201225	March 2006	S.S.L.C.	Do.

வரிசை எண்	மாணவர்/மாணவி பெயர், பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	பதிவு / சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>DINDIGUL—Cont.</b>					
283	U. Karthik	129355	March 1995	S.S.L.C.	ந.க.எண். 008083/பி3-2/2014, 04-06-2014.
284	N. Muthukrishnan	124756	April 1994	S.S.L.C.	Do.
285	K. Selvi	163401	April 2001	S.S.L.C.	Do.
286	Riyas Mohamed, S.	1215259	March 2011	S.S.L.C.	Do.
287	M. Vijayan	202462	March 2008	S.S.L.C.	Do.
<b>MELUR :</b>					
288	Renganathan, R.	075961	March 1987	S.S.L.C.	Do.
<b>NAMAKKAL:</b>					
289	A. Latha	051649	March 2006	S.S.L.C.	Do.
290	P. Jayasudha	182570	April 1994	S.S.L.C.	Do.
291	Saravanakumar, V.	326803	March 2007	S.S.L.C.	Do.
292	K. Gopi	255705	March 2001	S.S.L.C.	Do.
293	Anbazhagan	333294	March 2007	S.S.L.C.	Do.
294	M. Prathap	188184	April 1997	S.S.L.C.	Do.
295	P. Kiruthika	280112	April 2002	S.S.L.C.	Do.
296	M. Padamavathi	198706	April 1997	S.S.L.C.	Do.
297	P. Udhayakumar	1470754	April 2012	S.S.L.C.	Do.
298	P. Nagarasan	195686	March 1996	S.S.L.C.	Do.
299	Udhayachandran, T.	147052	March 1987	S.S.L.C.	Do.
<b>COONOOR:</b>					
300	V. Sreevidhya	189561	March 2002	S.S.L.C.	Do.
301	P. Margret	131647	April 1994	S.S.L.C.	Do.
302	Sadheesh Kumar, S.	197801	April 2004	S.S.L.C.	Do.
303	Sidananju, S.	137181	April 1996	S.S.L.C.	Do.
304	M. Venceslaus Arthur	367478	April 1978	S.S.L.C.	Do.
<b>SIVAGANGAI:</b>					
305	C. Chanralekha	070898	April 1993	S.S.L.C.	Do.
306	V. Packiaraj	561753	October 2000	S.S.L.C.	Do.
307	T. Thillai Natarajan	076131	April 1995	S.S.L.C.	Do.
308	C. Arockia Samy	553528	April 1992	S.S.L.C.	Do.
309	N. Senthilkumar	078385	April 1997	S.S.L.C.	Do.
310	R. Santhiya	120030	March 2007	S.S.L.C.	Do.
311	P. Pandiarajan	114252	March 2000	S.S.L.C.	Do.
312	Mohan Saritha G.	078031	March 1996	S.S.L.C.	Do.
313	K. Kaliyappan	075407	March 1996	S.S.L.C.	Do.
314	Muthukumaran, P.	114048	March 2006	S.S.L.C.	Do.
315	Y. Amuthavalli	117248	March 2003	S.S.L.C.	Do.
316	S. Anitha	057129	April 1998	S.S.L.C.	Do.

வரிசை எண்	மாணவர்/மாணவி பெயர், பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	பதிவு / சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>THIRUNELVELI:</b>					
317	A. Balakrishnan	053728	April 2001	S.S.L.C.	ந.க.எண். 008083/பி3-2/2014, 04-06-2014.
318	Samuel T.C. Moses, K.	037175	March 1992	S.S.L.C.	Do.
319	L. Anuradha Maheswari	043406	April 1997	S.S.L.C.	Do.
320	P.M. Ahmed Javad	063083	March 2003	S.S.L.C.	Do.
321	R. Jayalakshmi	029444 062514	March 1988 April 2004	} S.S.L.C.	Do.
322	R. Thoulath	057285	March 2003		
323	Abirami Soundari, G.,	061131	March 2002	S.S.L.C.	Do.
324	Sundar Sitharan, M.,	059207	March 2006	S.S.L.C.	Do.
325	S. Vinoth Kumar	060717	March 2009	S.S.L.C.	Do.
326	A. Indirakumar	043518 357531	April 1997 October 1997	} S.S.L.C.	Do
327	Paratha Kumar, K.,	1073464	April 2012		
328	G. Arul Selvi	033663	March 1984	S.S.L.C.	Do.
329	P. Ajith	1067523	March 2013	S.S.L.C.	Do.
330	M. Ram Kumar	063470	March 2010	S.S.L.C.	Do.
331	A. Muthu Tamilarasi	038650	April 1994	S.S.L.C.	Do
332	N. Alageswari	0567121	March 2006	S.S.L.C.	Do
333	M. Karthick Kumaravel	046413	March 2000	S.S.L.C.	Do.
334	S. Parathasarathy	0566623	March 2005	S.S.L.C.	Do
335	S. Saraswathiraj	056391	April 2004	S.S.L.C.	Do
336	S. Karthika	0546730	March 2000	S.S.L.C.	Do
337	Chellathai, V.,	033688	March 1987	S.S.L.C.	Do
338	M. Kamaraj	034060	April 1991	S.S.L.C.	Do
339	M. Veluchamy	1406188	October 2012	S.S.L.C.	Do
<b>PRIVATE:</b>					
340	R. Veeralakshami	764296	March 2006	S.S.L.C.	Do
341	Shanmugam, B.,	412006 547475	October 1991 April 1992	} S.S.L.C.	Do
342	B. Vijayakumar	506774	April 1997		
343	Rajesh Kannan, M.,	764897	March 2006	S.S.L.C.	Do
344	A. Selva Kumar	076334	March 1988	S.S.L.C.	Do.
345	G.R. Monikantan	018788	April 1998	S.S.L.C.	Do

வரிசை எண்	மாணவர்/மாணவி பெயர், பள்ளியின் பெயர் மற்றும் கல்வி மாவட்டம்.	பதிவு / சான்றிதழ் எண்.	மாதம் மற்றும் வருடம்.	தேர்வின் விவரம்.	கடித எண்ணும் தேதியும்.
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<b>PRIVATE—Cont.</b>					
346	R. Suresh	908069 970142 706170	March 2009 June 2009 October 2009	S.S.L.C.	ந. க. எண் 026079/டி1/2014, 04-06-2014.
347	S. Vairamuthu	142804	April 1998	S.S.L.C.	Do.

**ப. ராமராஜ்,**  
செயலாளர்,

மாநிலப் பள்ளித் தேர்வுகள் குழுவும் மற்றும்  
இணை இயக்குநர் (பணியாளர்),  
அரசுத் தேர்வுகள் இயக்ககம்,  
சென்னை-600 006.

No. VI(2)/155/2014.

S. Prabavathi

343524  
H036813

November 2006

Free hand  
outline and  
Model Drawing  
Second Class

ந. க. எண் 026079/டி1/2014,  
04-06-2014.

No. VI(2)/156/2014.

G. Richard Martin

3418  
113544-B

November 1997

Free hand  
outline and  
Model Drawing  
Second Class

ந. க. எண் 107457/டி1/2014,  
04-06-2014.

**கா. திருநாவுக்கரசு,**

கூடுதல் செயலாளர் (தொழில் நுட்பம்),  
அரசுத் தேர்வுகள் இயக்ககம்,  
சென்னை-600 006.